
Priloga

1

Na podlagi 97. in 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZT in 14/07-ZSPDPO) in 16. člena 
Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 96/06, uradno prečiščeno besedilo, in 
4/08) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 14. redni seji dne 17. aprila 2008 
sprejel

O D L O K 
o zaklju nem ra unu prora una  Mestne ob ine Novo mesto za leto 2007 

1. člen

S tem odlokom občinski svet sprejme zaključni račun proračuna Mestna občine Novo mesto 
za leto 2007. 

2. člen

Zaključni račun proračuna Mestne občine Novo mesto za leto 2007 izkazuje realizirane 
prihodke, odhodke ter druge prejemke in druge izdatke v zneskih, ki so prikazani v bilanci 
prihodkov in odhodkov, v računu finančnih terjatev in naložb ter računu financiranja. 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORA UN 2007 PRORA UN 2007 PRORA UN 2007 real./spr.pr. real./velj.pr.
Konto

I. SKUPAJ PRIHODKI
(70+71+72+73+74+78) 33.415.000,00 33.415.000,00 27.765.266,57 83,09 83,09

TEKO I PRIHODKI
(70+71) 28.333.881,00 28.333.881,00 23.361.841,99 82,45 82,45

70 DAV NI PRIHODKI 23.021.503,00 23.021.503,00 20.897.172,85 90,77 90,77
700 Davki na dohodek in dobiček 17.016.237,00 17.016.237,00 14.991.315,00 88,10 88,10
703 Davki na premoženje 4.676.389,00 4.676.389,00 4.657.232,03 99,59 99,59
704 Domači davki na blago in storitve 1.328.877,00 1.328.877,00 1.248.625,82 93,96 93,96

71 NEDAV NI PRIHODKI 5.312.378,00 5.312.378,00 2.464.669,14 46,39 46,39
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.001.100,00 1.001.100,00 509.966,61 50,94 50,94
711 Takse in pristojbine 50.000,00 50.000,00 50.544,73 101,09 101,09
712 Denarne kazni 187.688,00 187.688,00 169.967,31 90,56 90,56
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 431.597,00 431.597,00 130.420,27 30,22 30,22
714 Drugi prihodki 3.641.993,00 3.641.993,00 1.603.770,22 44,04 44,04

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.061.000,00 1.061.000,00 276.861,24 26,09 26,09
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 61.000,00 61.000,00 40.939,50 67,11 67,11
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih

dolgoročnih sredstev 1.000.000,00 1.000.000,00 235.921,74 23,59 23,59

73 PREJETE DONACIJE 12.520,00 12.520,00 12.820,00 102,40 102,40
730 Prejete donacije iz domačih virov 12.520,00 12.520,00 12.820,00 102,40 102,40

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.995.599,00 3.995.599,00 4.101.901,34 102,66 102,66
740 Transferni prihodki iz drugih

javnofinančnih institucij 3.955.599,00 3.955.599,00 4.084.005,79 103,25 103,25
741 Prejeta sred. iz drž.proračuna iz sred.proračuna evr.unije 40.000,00 40.000,00 17.895,55 44,74 44,74

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 12.000,00 12.000,00 11.842,00 98,68 98,68
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 12.000,00 12.000,00 11.842,00 98,68 98,68

2

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 35.449.845,00 35.449.845,00 28.113.704,63 79,31 79,31

40 TEKO I ODHODKI 6.711.399,00 7.544.555,09 6.734.645,03 100,35 89,26
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.910.674,00 1.911.174,00 1.812.399,96 94,86 94,83
401 Prispevki deelodajalcev za socialno varnost 307.803,00 307.803,00 295.283,41 95,93 95,93
402 Izdatki za blago in storitve 4.359.173,00 5.191.829,09 4.504.756,38 103,34 86,77
403 Plačila domačih obresti 123.508,00 123.508,00 120.923,28 97,91 97,91
409 Rezerve 10.241,00 10.241,00 1.282,00 12,52 12,52

41 TEKO I TRANSFERI 12.697.301,00 12.490.698,83 11.484.688,13 90,45 91,95
410 Subvencije 881.137,00 878.437,00 819.384,69 92,99 93,28
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.415.559,00 1.412.158,00 1.215.462,21 85,86 86,07
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 798.165,00 973.471,23 838.350,03 105,03 86,12
413 Drugi tekoči domači transferi 9.602.440,00 9.226.632,60 8.611.491,20 89,68 93,33

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 13.873.856,00 13.905.159,31 9.209.688,78 66,38 66,23
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.873.856,00 13.905.159,31 9.209.688,78 66,38 66,23

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.167.289,00 1.509.431,77 684.682,69 31,59 45,36
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 2.167.289,00 1.509.431,77 684.682,69 31,59 45,36

III. PRORA UNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -2.034.845,00 -2.034.845,00 -348.438,06 17,12 17,12
(PRORA UNSKI PRIMANJKLJAJ) 

B. RA UN FINAN NIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORA UN 2007 PRORA UN 2007 PRORA UN 2007 real./spr.pr. real./velj.pr.
Konto

IV. PREJETA VRA ILA DANIH POSOJIL IN
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (75) 125.000,00 125.000,00 86.816,97 69,45 69,45

75 PREJETA VRA ILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV
(750+751+752) 125.000,00 125.000,00 86.816,97 69,45 69,45

750 Prejeta vračila danih posojil 125.000,00 125.000,00 86.816,97 69,45 69,45
751 Prodaja kapitalskih deležev
752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. DANA POSOJILA IN POVE ANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (44) 112.110,00 112.110,00 112.107,24 100,00 100,00

44 DANA POSOJILA IN POVE ANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441) 112.110,00 112.110,00 112.107,24 100,00 100,00

440 Dana posojila   
441 Povečanje kapitalskih deležev 112.110,00 112.110,00 112.107,24 100,00 100,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 12.890,00 12.890,00 -25.290,27 -196,20 -196,20

C. RA UN FINANCIRANJA

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORA UN 2007 PRORA UN 2007 PRORA UN 2007 real./spr.pr. real./velj.pr.
Konto

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00

50 ZADOLŽEVANJE (500) 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00
500 Domače zadolževanje 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00

VIII. ODPLA ILA DOLGA (55) 178.045,00 178.045,00 178.044,72 100,00 100,00

55 ODPLA ILA DOLGA (550) 178.045,00 178.045,00 178.044,72 100,00 100,00
550 Odplačila dolga 178.045,00 178.045,00 178.044,72 100,00 100,00

IX. POVE ANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RA UNIH
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 0,00 0,00 -551.773,05

X. NETO ZADOLŽEVANJE
(VII.-VIII.) 2.021.955,00 2.021.955,00 -178.044,72 -8,81 -8,81

XI. NETO FINANCIRANJE
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.034.845,00 2.034.845,00 348.438,06 17,12 17,12

STANJE SREDSTEV NA RA UNIH DNE 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 1.126.870,83 1.126.870,83 -731.537,49 -64,92 -64,92
9009 Splošni sklad za drugo 1.126.870,83 1.126.870,83 -731.537,49 -64,92 -64,92



2

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 35.449.845,00 35.449.845,00 28.113.704,63 79,31 79,31

40 TEKO I ODHODKI 6.711.399,00 7.544.555,09 6.734.645,03 100,35 89,26
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.910.674,00 1.911.174,00 1.812.399,96 94,86 94,83
401 Prispevki deelodajalcev za socialno varnost 307.803,00 307.803,00 295.283,41 95,93 95,93
402 Izdatki za blago in storitve 4.359.173,00 5.191.829,09 4.504.756,38 103,34 86,77
403 Plačila domačih obresti 123.508,00 123.508,00 120.923,28 97,91 97,91
409 Rezerve 10.241,00 10.241,00 1.282,00 12,52 12,52

41 TEKO I TRANSFERI 12.697.301,00 12.490.698,83 11.484.688,13 90,45 91,95
410 Subvencije 881.137,00 878.437,00 819.384,69 92,99 93,28
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.415.559,00 1.412.158,00 1.215.462,21 85,86 86,07
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 798.165,00 973.471,23 838.350,03 105,03 86,12
413 Drugi tekoči domači transferi 9.602.440,00 9.226.632,60 8.611.491,20 89,68 93,33

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 13.873.856,00 13.905.159,31 9.209.688,78 66,38 66,23
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 13.873.856,00 13.905.159,31 9.209.688,78 66,38 66,23

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.167.289,00 1.509.431,77 684.682,69 31,59 45,36
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 2.167.289,00 1.509.431,77 684.682,69 31,59 45,36

III. PRORA UNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -2.034.845,00 -2.034.845,00 -348.438,06 17,12 17,12
(PRORA UNSKI PRIMANJKLJAJ) 

B. RA UN FINAN NIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORA UN 2007 PRORA UN 2007 PRORA UN 2007 real./spr.pr. real./velj.pr.
Konto

IV. PREJETA VRA ILA DANIH POSOJIL IN
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (75) 125.000,00 125.000,00 86.816,97 69,45 69,45

75 PREJETA VRA ILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV
(750+751+752) 125.000,00 125.000,00 86.816,97 69,45 69,45

750 Prejeta vračila danih posojil 125.000,00 125.000,00 86.816,97 69,45 69,45
751 Prodaja kapitalskih deležev
752 Kupnine iz naslova privatizacije

V. DANA POSOJILA IN POVE ANJE KAPITALSKIH
DELEŽEV (44) 112.110,00 112.110,00 112.107,24 100,00 100,00

44 DANA POSOJILA IN POVE ANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441) 112.110,00 112.110,00 112.107,24 100,00 100,00

440 Dana posojila   
441 Povečanje kapitalskih deležev 112.110,00 112.110,00 112.107,24 100,00 100,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 12.890,00 12.890,00 -25.290,27 -196,20 -196,20

C. RA UN FINANCIRANJA

Skupina SPREJETI VELJAVNI REALIZIRANI Indeks Indeks
Podsk. Naziv konta PRORA UN 2007 PRORA UN 2007 PRORA UN 2007 real./spr.pr. real./velj.pr.
Konto

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00

50 ZADOLŽEVANJE (500) 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00 0,00
500 Domače zadolževanje 2.200.000,00 2.200.000,00 0,00 0,00

VIII. ODPLA ILA DOLGA (55) 178.045,00 178.045,00 178.044,72 100,00 100,00

55 ODPLA ILA DOLGA (550) 178.045,00 178.045,00 178.044,72 100,00 100,00
550 Odplačila dolga 178.045,00 178.045,00 178.044,72 100,00 100,00

IX. POVE ANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RA UNIH
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 0,00 0,00 -551.773,05

X. NETO ZADOLŽEVANJE
(VII.-VIII.) 2.021.955,00 2.021.955,00 -178.044,72 -8,81 -8,81

XI. NETO FINANCIRANJE
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.034.845,00 2.034.845,00 348.438,06 17,12 17,12

STANJE SREDSTEV NA RA UNIH DNE 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 1.126.870,83 1.126.870,83 -731.537,49 -64,92 -64,92
9009 Splošni sklad za drugo 1.126.870,83 1.126.870,83 -731.537,49 -64,92 -64,92




